



Monika Kräuchi

Assistentin

Kontakt

Standort Bern

Tel. +41 58 200 35 30

monika.kraeuchi@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Postfach

3001 Bern

Motivierte und motivierende sowie sozialkompetente Mitarbeiterin mit Freude am Beruf.

Monika Kräuchi führt seit 2002 das Sekretariat von Dr. Beat Brechbühl (Managing Partner) und seinem Team und verfügt über eine langjährige Erfahrung im Advokatursekretariat. Zudem begleitet sie Projekte und organisiert diverse Anlässe.

Werdegang

- Seit 2002
Kellerhals Carrard
 - 2001 – 2002
Assistentin in einer Baufirma
 - 1995 – 2001
Rezeptionistin in einem Hotel in Davos
-

Ausbildung

- 2016 – 2017
Ausbildung zur HR-Fachfrau (zertifiziert)
 - 2015 – 2016
Ausbildung zur Personalassistentin
 - 2008 – 2009
Ausbildung zur dipl. Wirtschaftsfachfrau
-

Sprachen

Deutsch, Englisch
